cÂlmnA DE vEffiAooRE§
FR/ÀNCISCO BEUrRÃO
Nosso compromisso é
trabalhar por vocêI

Ofício no 111025 Gabinete da Vereadora Aline Biezus

Universidade Estadual do Oeste do Paraná.

Coordenadora - Proieto de extensão laços - direitos sexuais, reprodutivos e
proteção integral da maternidade.

Professora, Dra. Daniele Prates Pereira.

Cumprimentando-o(a) cordialmente, viemos por meio deste solicitar a Vossa

Senhoria manifestação, em forma de parecer opinativo, acerce do Projeto de Lei n.o

0612025, em trâmite na Comissâo de Saúde, Bem Estar e Meio Ambiente, da Câmara

de Vereadores de Francisco Beltrão, o qual adentra na questão do aborto e da outras

providências.

Essa solicitação se faz necessária para ampliar o debate sobre o referido

projeto junto a outros órgãos que possam oferecer contribuições técnicas e

institucionais, levando em conta a complexidade e a relevância do tema.

Antecipadamente, agradecemos sua atenção e colaboração, certos de que sua

manifestação contribuirá significativamente para o enriquecimento do debate.

Reiteramos nossa disposição para eventuais esclarecimentos e permanecemos no

aguardo de vossa manifestação, a qual pode ser enviada neste e-mail:

- '' ,-. r. .., -:..,

Atenciosamente,

Francisco Beltrão - PR, 18 de março de 2025.

VRA.

PRES. DA COIUI|SSÃO DE MEIO AIIíBIENTE

GHPI . 7 8.686.s57 lOAOI -1 5

,4h
\tüv

Telefone: (46) 260l-0410

cmfb€Df ra nci sco beltra o. p r. leg. br
lnstagramt @ca m a ra belt ra o

@camarabeltrao
Rua Tenente Camargo, 2173 - Centro

Francisco Beltrão - PR

f ra n c iscobeltrao. pr. leg. br

BE['I

18103/2025, 15:51 Gmail - Ofício 11-2025

Assessoria Gâmara Municipal Franclsco Beltrão <camaramunicipalfr@gmail.com>Irt Gmâil

Ofício 11-2025
1 mensagem

Assessorla Câman ilunlclpal Franclsco Beltrão <camaÍamunicipalõ@gmail.com>

Para: daniele.pereira@unioeste.br

Prezada, Dra. Daniele Prates Pereira.

18 de marp de 2025 às
15:51

Venho por meio desta encaminhar o presente ofício de gabinete 11-2025 de autoria da Vereadora Aline
Biezus, e cópia do PL 0&2025 para apreciação de vossa senhoria.

Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,

rafael

Assessor Legislativo

Câmara ]t{unicipal de Vereadores
Francisco Beltrão - PR
46 2601-0410

2 anexos

E Ofício n. íí -25 - Dra. Daniele.pdf
176K

t PL 06-2025.pdf
620K